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Molekularna dioda miliony razy mniejsza niż
tradycyjna

Związki chemiczne wykorzystane przy konstrukcji diody mają charakterystyczne właściwości
elektryczne. Jeden z nich tworzy warstwę ubogą, a drugi bogatą w elektrony. "Całość pełni funkcję
elektronicznej diody dzięki połączeniu obu warstw za pomocą molekularnego łącznika - cząsteczce
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o budowie pierścieniowej. Pozwala on elektronom na swobodny przepływ tylko w jednym, ściśle
określonym kierunku" - wyjaśnia prof. Geoffrey Ashwell.

Jak mówią naukowcy, sekret poprawnie działającej diody tkwi właśnie w łączniku o budowie
pierścieniowej, scalającym oba warstwowo ułożone związki chemiczne.

Według profesora Geoffreya Ashwella, najtrudniejszym etapem, przed którym teraz stoją naukowcy,
jest stworzenie łącznika, umożliwiającego poprawną współpracę nanometrycznych układów
elektronicznych, opartych na pojedynczych cząsteczkach lub związkach przewodzących prąd
elektryczny i tradycyjnych makroskopowych układów scalonych.

O pracach naukowców poinformowało czasopismo naukowe "Physical Chemistry Chemical Physics -
PCCP".

 PAP – Nauka w Polsce, Krzysztof Langer 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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